
miejsce nr Imię Nazwisko Przynale żność czas
1 2 Stanisławska Barbara KL Kasprowy Wiech 0:50,62
2 1 Głowacka Izabela Biuro 0:53,19
3 5 Styrczula Beata KL-Kasprowy Wierch 1:05,33

3 Sajdak Anna ON Kotelnica Białczańska DNS
4 Młynarczyk Magdalena ON Kotelnica Białczańska DNS

miejsce nr Imię Nazwisko Przynale żność czas
1 6 Gomuliński Andrzej Polana Szymaszkowa 0:44,90
2 7 Korzeniowski Kazimierz KL Kasprowy Wierch 0:48,85
3 8 Kania Stanisław KL-T Żar 0:56,62

miejsce nr Imię Nazwisko Przynale żność czas
1 17  Derwich Tomasz Wierch Rusiński 0:43,22
2 13  Fudalej Piotr KL Kasprowy Wierch 0:45,56
3 9  Wójcik Roman KG Jaworzyna Krynicka 0:48,75
4 12  Trojański Janusz KL Kasprowy Wierch 0:51,24
5 11  Skarzak Bogdan KL Kasprowy Wierch 0:51,46
6 14  Dziadoń Wojciech ON Kotelnica Białczańska 0:53,58

10 Komperda Wiesław ON Kotelnica Białczańska DNS
15  Gał Tadeusz Wierch Rusiński DNS
16 Malec Stefan Wierch Rusiński DNS
18  Hornik Jan Wierch Rusiński DNS
19 Stasik Tadeusz ON Kotelnica Białczańska DNS
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GRUPA IV MĘŻCZYŹNI
1963 - 1970
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miejsce nr Imię Nazwisko Przynale żność czas
1 35  Dajda Jarosław KL-T Żar 0:47,33
2 21 Kozubski Krzysztof KL Palenica 0:47,71
3 23  Tomczak Mariusz OTN Mosorny Groń 0:48,66
4 20  Kozak Piotr KL Kasprowy Wierch 0:48,69
5 36  Węglarz Mariusz KL Palenica 0:49,05
6 27  Czaja Piotr ON Kotelnica Białczańska 0:51,22
7 33 Szewczyk Marian KL Kasprowy Wierch 0:52,76
8 28  Turkot Piotr ON Kotelnica Białczańska 0:54,37
9 29  Głuszczak Artur KL Kasprowy Wierch 0:55,02
10 30  Bednarz Ryszard KL Kasprowy Wierch 0:56,70
11 26  Tokarczyk Grzegorz KG Jaworzyna Krynicka 0:56,86
12 34  Pasieka Tomasz KG Jaworzyna Krynicka 0:56,91
13 25  Matrnicki Jan KG Jaworzyna Krynicka 0:59,16

22  Rajkowski Krzysztof Biuro DNF
24  Misztal Piotr ON Kotelnica Białczańska DNS
31 Gąsienica Krzysztof ON Kotelnica Białczańska DNS
32  Borowy Zenon OTN Mosorny Groń DNS

miejsce nr Imię Nazwisko Przynale żność czas
1 40  Jędrol Wojciech KL Kasprowy Wierch 0:44,82
2 37 Stoch Łukasz KL-T Gubałówka 0:45,62
3 41  Hybel Andrzej KG Jaworzyna Krynicka 0:48,32
4 38  Niedzielski Grzegorz ON Kotelnica Białczańska 0:53,53
5 39  Rzepka Wiesław ON Kotelnica Białczańska 0:58,34
6 42  Bukowski Paweł ON Kotelnica Białczańska 1:07,12

miejsce Nazwisko, Imi ę Rocznik czas
1 45 Klimek Karolina 1983 0:41,23
2 50 Berezik Anna 1989 0:42,00
3 49 Długosz Dorota 1995 0:44,04
4 46 Tlałka Długorz Małgorzata 1963 0:44,58
5 51 Orawiec Alicja 1976 0:45,64
6 48 Sobolska Małgorzata 1963 0:55,14

44 Turkot Danuta 1986 DNF
47 Woźniak Jolanta 1985 DNS
43 Rumińska Zofia 1950 DSQ

1971 -1980
GRUPA V MĘŻCZYŹNI

GRUPA VI MĘŻCZYŹNI
1981 - 1995

GRUPA VII OGÓLNA KOBIETY
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miejsce Nazwisko, Imi ę Rocznik czas
1 57 Gajewski Wojciech 1957 0:43,13
2 56 Blauth Marcin 1959 0:43,90
3 67 Dziubek Tadeusz 1950 0:47,13
4 52 Wicher Adam 1960 0:48,99
5 60 Żukowski Ludwik 1948 0:49,26
6 53 Kaczmarczyk Andrzej 1953 0:49,48
7 55 Łukasik Janusz 1962 0:49,97
8 58 Górny Edmund 1951 0:50,14

71 Marek Stefan 1940 0:50,14
10 65 Kwiecień Ryszard 1953 0:50,25
11 69 Zubek Kazimierz 1939 0:51,04
12 59 Smętek Witold 1962 0:52,81
13 70 Świerad Kazimierz 1955 0:54,99
14 68 Kuzianik Robert 1959 0:56,22
15 63 Srobol Władysław 1962 0:58,42
16 66 Koprowski Bolesław 1933 1:02,72
17 61 Stanieczko Marian 1947 1:03,84
18 54 Małysa Wiesław 1958 1:31,77

62 Kowalski Bartłomiej 1960 DNF
64 Mika Edward 1951 DSQ

miejsce Nazwisko, Imi ę Rocznik czas
1 74 Ptak Bartłomiej 1973 0:40,32
2 80 Majcher Grzegorz 1976 0:40,93
3 87 Kośniewski Łukasz 1984 0:41,21
4 81 Wądrzyk Bartłomiej 1976 0:41,50
5 72 Tylka Suleja Błażej 1979 0:41,52
6 79 Stefanik Przemysław 1971 0:41,92
7 73 Bartman Maciej 1981 0:42,14
8 88 Smajdor Jarosław 1971 0:42,32
9 78 Małysa Dariusz 1992 0:42,54
10 96 Bednarz Andrzej 1983 0:42,55
11 89 Talik Zdzisław 1963 0:42,95
12 83 Skarbek Malczewski Rafał 1976 0:43,10
13 76 Rakszawski Jacek 1963 0:43,65
14 84 Nosek Maciej 1967 0:44,34
15 93 Berbeka Jacek 1985 0:46,12
16 75 Kaczmarczyk Marek 1978 0:48,28
17 95 Bernacik Michał 1970 0:51,45
18 91 Mogilski Grzegorz 1969 0:51,85
19 85 Kondzielnik Janusz 1963 0:53,60

82 Błażewicz Adam 1978 DNF
90 Ćwikła Maciej 1982 DNF
94 Kołtko Mariusz 1971 DNF
77 Gut Tomasz 1981 DNS
92 Wydra Marcin 1982 DNS
86 Szymanek Daniel 1975 DSQ

 1963 - 1995

GRUPA VIII OGÓLNA MĘŻCZYŹNI "OLD BOYS"
do 1962 wł ącznie

GRUPA IX OGÓLNA MĘŻCZYŹNI
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miejsce Nazwisko, Imi ę Rocznik czas czas-wiek
1 46 Tlałka Długorz Małgorzata 1963 0:44,58 0:37,94
2 45 Klimek Karolina 1983 0:41,23 0:41,23
3 49 Długosz Dorota 1995 0:44,04 0:41,44
4 50 Berezik Anna 1989 0:42,00 0:42,00
5 51 Orawiec Alicja 1976 0:45,64 0:42,75
6 48 Sobolska Małgorzata 1963 0:55,14 0:48,50

miejsce Nazwisko, Imi ę Rocznik czas czas-wiek
1 57 Gajewski Wojciech 1957 0:43,13 0:34,37
2 56 Blauth Marcin 1959 0:43,90 0:35,75
3 71 Marek Stefan 1940 0:50,14 0:36,25
4 67 Dziubek Tadeusz 1950 0:47,13 0:36,26
5 69 Zubek Kazimierz 1939 0:51,04 0:36,85
6 60 Żukowski Ludwik 1948 0:49,26 0:37,79
7 53 Kaczmarczyk Andrzej 1953 0:49,48 0:39,52
8 58 Górny Edmund 1951 0:50,14 0:39,57
9 65 Kwiecień Ryszard 1953 0:50,25 0:40,29
10 52 Wicher Adam 1960 0:48,99 0:41,14
11 55 Łukasik Janusz 1962 0:49,97 0:42,72
12 59 Smętek Witold 1962 0:52,81 0:45,56
13 70 Świerad Kazimierz 1955 0:54,99 0:45,63
14 66 Koprowski Bolesław 1933 1:02,72 0:46,72
15 68 Kuzianik Robert 1959 0:56,22 0:48,07
16 63 Srobol Władysław 1962 0:58,42 0:51,17
17 61 Stanieczko Marian 1947 1:03,84 0:52,07
18 54 Małysa Wiesław 1958 1:31,77 1:23,32

miejsce Nazwisko, Imi ę Rocznik czas czas-wiek
1 89 Talik Zdzisław 1963 0:42,95 0:36,46
2 74 Ptak Bartłomiej 1973 0:40,32 0:36,65
3 76 Rakszawski Jacek 1963 0:43,65 0:37,16
4 79 Stefanik Przemysław 1971 0:41,92 0:37,69
5 88 Smajdor Jarosław 1971 0:42,32 0:38,09
6 80 Majcher Grzegorz 1976 0:40,93 0:38,11
7 81 Wądrzyk Bartłomiej 1976 0:41,50 0:38,68
8 84 Nosek Maciej 1967 0:44,34 0:38,98
9 72 Tylka Suleja Błażej 1979 0:41,52 0:39,54
10 83 Skarbek Malczewski Rafał 1976 0:43,10 0:40,28
11 73 Bartman Maciej 1981 0:42,14 0:40,73
12 87 Kośniewski Łukasz 1984 0:41,21 0:41,21
13 78 Małysa Dariusz 1992 0:42,54 0:42,54
14 96 Bednarz Andrzej 1983 0:42,55 0:42,55
15 75 Kaczmarczyk Marek 1978 0:48,28 0:46,02
16 93 Berbeka Jacek 1985 0:46,12 0:46,12
17 95 Bernacik Michał 1970 0:51,45 0:46,93
18 91 Mogilski Grzegorz 1969 0:51,85 0:47,05
19 85 Kondzielnik Janusz 1963 0:53,60 0:47,11

GRUPA VII OGÓLNA KOBIETY  - PRZELICZNIK WIEKOWY

GRUPA VIII OGÓLNA MĘŻCZYŹNI "OLD BOYS" - PRZELICZNIK WIEKOWY
do 1962 wł ącznie

GRUPA IX OGÓLNA MĘŻCZYŹNI - PRZELICZNIK WIEKOWY
 1963 - 1995
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